## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

73
Dnia 14 Października 1837 roku.

N<sup>o</sup> 41.

2 (14 Października) 1873 r.

### NAWOZY.

(Dokończenie, patrz Nr. 37, 39, 40).

Odchody ludzkie i pudreta najbardziej zmieniają smak produktów: dla tego też ogrodnicy w okolicach miast wielkich uprawiane, uważają się za gorsze od innych, smak ich poczuje każdy, kto ma delikatne podniebienie.